
Rua Vivaldo Pereira de Araújo, Nº 161 – Centro – Currais Novos/RN – CEP 59.380-000 

Telefone: (84) 3412-1567 E-mail: camara@curraisnovos.rn.leg.br Site: curraisnovos.rn.leg.br 

 
 

 

 

Câmara Municipal de Currais Novos  

(CNPJ: 08.470.502/0001-98) 

 

PORTARIA Nº 059, DE 31 DE MARÇO DE 2023 

 

Designa o servidor Francisco Canindé de 
Macedo, Matr. 150, para exercer a função 
gratificada de Fiscal de Contrato. 

 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Currais Novos, Estado do Rio Grande do 
Norte, no uso da competência institucional disposta no Artigo 9º, Inciso XVII do 
Regimento Interno da Câmara Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o servidor Francisco Canindé de Macedo matricula 150, para 

exercer a função gratificada de Fiscal de Contrato. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em 1º de abril de 2023, revogadas as 

disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Currais Novos, 31 de março de 2023. 

 

      

 

Ycleyber Trajano da Silva 

Presidente 

 

 

Jorian Pereira dos Santos 

Vice-Presidente 

 

 

 

Francisco Iranilson de Medeiros 

1º Secretário 

 

 

 

João Gustavo Gomes Coelho Guimarães 

2º Secretário 

 


